
   
  C

T
T

I -
 C

on
tr

ac
ta

ci
ó 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a

Doc.original signat per:
XAVIER MILA VIDAL
13/07/2021

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la integritat
d'aquest document a l'adreça web csv.gencat.cat

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*0TOVCHR0W8KFII5XVU6V58GL0GFMQI7T*
0TOVCHR0W8KFII5XVU6V58GL0GFMQI7T

Data creació còpia:
23/07/2021 09:34:19

Data caducitat còpia:
23/07/2024 00:00:00

Pàgina 1 de 3

 

RESOLUCIÓ D’APROVACIÓ 

 

 

Contracte : Contracte administratiu                      Tipus : Serveis  

Expedient : CTTI-2020-252 Procediment : Obert harmonitzat 

Títol : Acord Marc de l’entrega de serveis a l’usuari i operació de les infraestructures 
d’edifici de la Generalitat de Catalunya, estructurat en 4 lots:  

- Lot B.1: Àmbit educatiu. 

- Lot B.2: Àmbit assistencial.  

- Lot B.3: Àmbits 1: Departament de la Presidència. Departament de la 
Vicepresidència, Polítiques Digitals i Territori. Departament d’Economia i Hisenda. 
Departament d’Acció Exterior i Govern Obert. Departament de Drets Socials. 
Departament d’Igualtat i Feminismes. Departament d’Empresa i Treball. 

Departament de Recerca i Universitats. I les entitats no adscrites.  

- Lot B.4: Àmbits 2: Departament de Justícia. Departament d’Interior. 

Departament d’Acció Climàtica, Alimentació i Agenda Rural. Departament de 
Cultura.  

 

 

  Import € IVA € Import total € 

Valor estimat (s/IVA) :  449.682.541,20   

Pressupost licitació :  374.735.451,00 

374.735.451,00  
 

78.694.444,71 453.429.895,71

1 Termini d’execució : 4 anys 

Pròrroga : No  

 

Lots 
Import base 

licitació 
IVA (21%) Import IVA Inclòs 

 

Valor estimat 

Lot B.1 117.249.810,00 € 

 

24.622.460,10 € 141.872.270,10 € 140.699.772,00 € 

Lot B.2 85.977.975,00 € 
 

18.055.374,75 € 104.033.349,80 € 103.173.570,00 € 

Lot B.3 62.739.486,00 € 
 

13.175.292,06  €  75.914.778,06 € 75.287.383,20 € 

Lot B.4 108.768.180,00 € 
 

22.841.317,80 € 131.609.497,80 € 130.521.816,00 € 

TOTAL 374.735.451,00 € 78.694.444,71 € 453.429.895,71 € 449.682.541,20 € 

 

 

Vista la Resolució d’inici de l’expedient d’Acord Marc de serveis esmentat de data 15 de setembre 

de 2020.  

 

 



   
  C

T
T

I -
 C

on
tr

ac
ta

ci
ó 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a

Doc.original signat per:
XAVIER MILA VIDAL
13/07/2021

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la integritat
d'aquest document a l'adreça web csv.gencat.cat

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*0TOVCHR0W8KFII5XVU6V58GL0GFMQI7T*
0TOVCHR0W8KFII5XVU6V58GL0GFMQI7T

Data creació còpia:
23/07/2021 09:34:19

Data caducitat còpia:
23/07/2024 00:00:00

Pàgina 2 de 3

 

Vistos els corresponents informes emesos per l’Assessoria Jurídica del Departament de 

Polítiques Digitals i Administració Pública i pel Control Intern del CTTI, en data 8 de juny de 2021 

i 25 de juny de 2021 respectivament. 

 

D’acord amb el que estableix l’article 117 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 

Sector Públic. 

 

De conformitat amb l’article 326 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 

Públic, de nomenament dels membres de la Mesa per l’òrgan de contractació. 

I, en virtut de la competència que m’atribueix la legislació vigent i de les facultats que em son 

conferides per delegació del Consell d’Administració en qualitat d’òrgan de contractació en el seu 

acord de 21 juliol de 2020. 

 

RESOLC: 

 

1. Aprovar l’expedient de contractació de l’Acord Marc de l’entrega de serveis a l’usuari i 

operació de les infraestructures d’edifici de la Generalitat de Catalunya, estructurat en 4 lots, 

i la despesa per un import total de 453.429.895,71 euros IVA inclòs, 374.735.451,00 euros 

corresponent a la base imposable del contracte i 78.694.444,71 euros d’IVA . 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques 

particulars. 

 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació, mitjançant el procediment obert subjecte a 
regulació harmonitzada, establert als articles 156 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de Contractes del Sector Públic. 

 
4. Nomenar els següents membres de la Mesa: 

 

Càrrec Titular Suplent 

President Lola Salgado Ygarza 

Directora de Serveis 

Corporatius del CTTI 

Marta Higuera Novellón  

Cap d’Area de Contractació 

del CTTI  

Secretari/ària Cristina Tamarit Pulido 

Cap de la Unitat de 

Contractes no Basats en AM 

del CTTI 

 

Sergi Rovira Rodríguez 

Cap de la Unitat de 

Contractes Basats en AM del 

CTTI 

Alba Molina Robles 

Laia Puigdemasa Arnó 

Tècniques de Contractació 

del CTTI 

Vocal en representació de 

l’Assessoria Jurídica 

Ingrid Caus Orriols 

Directora de Serveis Jurídics 

del CTTI 

 

David Hernández Soler  

Montse Fernández García-

Prieto 

Isaac Moreno Coves 

Aida Mariscal Marzal 

 



   
  C

T
T

I -
 C

on
tr

ac
ta

ci
ó 

ad
m

in
is

tr
at

iv
a

Doc.original signat per:
XAVIER MILA VIDAL
13/07/2021

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la integritat
d'aquest document a l'adreça web csv.gencat.cat

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*0TOVCHR0W8KFII5XVU6V58GL0GFMQI7T*
0TOVCHR0W8KFII5XVU6V58GL0GFMQI7T

Data creació còpia:
23/07/2021 09:34:19

Data caducitat còpia:
23/07/2024 00:00:00

Pàgina 3 de 3

 

Tècnics/ques de Serveis 

Jurídics del CTTI 

Vocal en representació de 

l’Òrgan de Control Intern 

Josep Ma. Gallart González-

Palacio  

Titular de l’Òrgan de Control 

Intern del CTTI 

Amaro Maturana Dominguez 

Tècnic d’Auditoria i Control 

Intern del CTTI 

Vocal tècnic Eduard Prats Gil 

Cap de la Unitat d’Atenció als 

Usuaris del CTTI 

 

Jordi Ferrer Herrero 

Cap de la Unitat de Control i 

Millora Contínua del CTTI 

 

Vocal tècnic Robert Yélamos Pastor 

Gestor Tècnic de Mercat del 

CTTI 

 

David Jove 

Gestor tècnic de Seguiment 

de la Contractació del CTTI 

 

Vocal tècnic 
Moises Lillo 

Director de l’Àrea TIC del 

Departament de Cultura 

 

Carme Andrés 

Directora de l’Àrea TIC del 

Departament d’Educació 

 

Frederic José 

Coordinador a l’Àrea TIC del 

Departament de Salut 

Sergi Rubí  

Director de l’Àrea TIC del 

Departament de Treball, 

Afers Socials i Famílies 

 

Lourdes Sanchez  

Coordinadora al Consorci 

d’Educació de Barcelona  

 

Mercè Homs  

Coordinadora a l’Institut 

Català de la Salut 

Vocal tècnic Jaume Roca 

Director de l’àrea de govern 

del risc de l’Agència de 

Ciberseguretat de la 

Generalitat de Catalunya 

Xavier Panadero  
 
Director de l’àrea del SOC 
de l’Agència de 
Ciberseguretat de la 
Generalitat de Catalunya 

 

Per delegació, 

 

 

 

Xavier Milà i Vidal  

Director Gerent (e.f.) Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació. 

 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats de l'Agència Catalana de Certificació. 

La política de signatura aplicable és "Condicions tècniques de signatura electrònica dels actes administratius i de les 

manifestacions de voluntat en suport informàtic".  
 

 




